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Aριθμός 614 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

Αναφορικά με τη γνωστοποίηση  με αριθμό 592 που δημοσιεύτηκε στην Επίσημη Εφημερίδα  της Δημοκρατίας της 
17ης Σεπτεμβρίου 2015, ο Πρόεδρος της Δημοκρατίας κ. Νίκος Αναστασιάδης επέστρεψε στην Κύπρο και ανέλαβε τα 
καθήκοντα του λειτουργήματός του στις 30 Σεπτεμβρίου 2015 και από την ημέρα αυτή ο Πρόεδρος της Βουλής των 
Αντιπροσώπων κ. Γιαννάκης Ομήρου έπαυσε να ασκεί το λειτούργημα του Προέδρου της Δημοκρατίας. 

 

Aριθμός 615 

ΠΡΟΑΓΩΓΕΣ 
Ο κ. Ξενοφών Τσουδερός, ο οποίος αφυπηρέτησε πρόωρα από τη Δημόσια Υπηρεσία από τις 16 Νοεμβρίου 2013 

και κατείχε τη μόνιμη θέση Ανώτερου Δασικού Λειτουργού, Τμήμα Δασών, προάγεται στη μόνιμη θέση Πρώτου Δασικού 
Λειτουργού, Τμήμα Δασών, αναδρομικά από τις 15 Δεκεμβρίου 2012 μέχρι την αφυπηρέτησή του. 

  (Π.Φ. 16656) 
Η κ. Μαρία Χατζησωτηρίου, μόνιμος Βοηθός Προϊστάμενος Επισκεπτριών Υγείας, Κλάδος Επισκεπτριών Υγείας, 

Υπουργείο Υγείας, προάγεται στη μόνιμη θέση Προϊστάμενης Λειτουργού Επισκεπτριών Υγείας, Κλάδος Επισκεπτριών 
Υγείας, Υπουργείο Υγείας, από την 1η Οκτωβρίου 2015. 

  (Π.Φ. 22158) 



 

Αριθμός 616 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΙΚΟΣ  ΔΙΟΡΙΣΜΟΣ 
Ο κ. Ανδρέας Χατζηπάκκος, Ανώτερος Διοικητικός Λειτουργός, πάνω σε υπεράριθμη βάση, Γενικό Διοικητικό 

Προσωπικό, Τμήμα Δημόσιας Διοίκησης και Προσωπικού, διορίστηκε ως Αναπληρωτής Έπαρχος, Επαρχιακή Διοίκηση 
Λευκωσίας, επιπρόσθετα με τα καθήκοντα της θέσης του, από τις 22 Σεπτεμβρίου 2015 μέχρι τις 25 Σεπτεμβρίου 2015. 

  (Π.Φ. 25294) 

 

Aριθμός 617 

ΑΠΟΣΠΑΣΗ 
 Η κ. Ζήνα Κάνθερ, μόνιμος Φαρμακοποιός, Φαρμακευτικές Υπηρεσίες, αποσπάται στη Διοίκηση του 

Υπουργείου Υγείας, για εκτέλεση ειδικών καθηκόντων στη Μονάδα Εσωτερικού Ελέγχου, δυνάμει του άρθρου 47(1)(ε) 
των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως 2015, από τις 21 Σεπτεμβρίου 2015 μέχρι τις 20 Σεπτεμβρίου 2018. 

  (Π.Φ. 29109) 

 

Aριθμός 618 

ΑΝΑΝΕΩΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΕΩΝ 
Η απόσπαση του κ. Χρίστου Διομήδους, μόνιμου Λειτουργού Πληροφορικής, Τμήμα Υπηρεσιών Πληροφορικής, για 

εκτέλεση ειδικών καθηκόντων, στη Διοίκηση του Υπουργείου Εργασίας, Πρόνοιας και Κοινωνικών Ασφαλίσεων, δυνάμει 
του άρθρου 47(1)(ε) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως 2015, ανανεώνεται μέχρι τις 14 Σεπτεμβρίου 
2017. 

 (Π.Φ. 32403) 
Η απόσπαση του κ. Κωνσταντίνου Κοτζιάπασιη, μόνιμου Ανώτερου Λειτουργού Ελέγχου, Διεύθυνση Ελέγχου, 

Υπουργείο Μεταφορών, Επικοινωνιών και Έργων, για εκτέλεση ειδικών καθηκόντων στο Υπουργείο Εσωτερικών, 
δυνάμει του άρθρου 47(1)(ε) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως 2015, ανανεώνεται μέχρι τις                        
31 Ιανουαρίου 2016. 

 (Π.Φ. 26639/II) 

 

Aριθμός 619 

ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 
Η απόσπαση της κ. Χριστίνας Πάτσιου, μόνιμου Λειτουργού Εμπορικής Ναυτιλίας Α', Τμήμα Εμπορικής Ναυτιλίας, 

για εκτέλεση ειδικών καθηκόντων στο Υπουργείο Άμυνας, δυνάμει του άρθρου 47(1)(ε) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας 
Νόμων του 1990 έως 2015, τερματίστηκε από την 1η Σεπτεμβρίου 2015. 

 (Π.Φ. 25868) 

 

Aριθμός 620 

ΑΦΥΠΗΡΕΤΗΣΕΙΣ 
Ο κ. Γεώργιος Πετροκώστας, μόνιμος Ανώτερος Εκτελεστικός Μηχανικός, Τμήμα Ανάπτυξης Υδάτων, αφυπηρέτησε 

από τη δημόσια υπηρεσία, σύμφωνα με το άρθρο 53(1)(γ) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως 2015, 
από τις 15 Σεπτεμβρίου 2015. 

 (Π.Φ. 19544) 
O κ. Χρύσανθος Π. Αριστείδης, μόνιμος Ανώτερος Επιμελητής, Υπουργείο Παιδείας και Πολιτισμού, αφυπηρέτησε 

από τη δημόσια υπηρεσία, σύμφωνα με το άρθρο 53(1)(γ) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων του 1990 έως 2015, 
από τις 23 Σεπτεμβρίου 2015. 

 (Π.Φ. 16151) 
Η κ. Αναστασία Χρυσοστόμου, μόνιμος Ιατρικός Λειτουργός, 1ης Τάξης, Ιατρικές Υπηρεσίες και Υπηρεσίες Δημόσιας 

Υγείας, αφυπηρέτησε από τη δημόσια υπηρεσία, σύμφωνα με το άρθρο 53(1)(γ) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων 
του 1990 έως 2015, από τις 24 Σεπτεμβρίου 2015. 

 (Π.Φ. 27510) 
Η κ. Ελένη Αρτεμίου, μόνιμος Λειτουργός Νοσοκομειακού Εργαστηρίου, Ιατρικές Υπηρεσίες και Υπηρεσίες Δημόσιας 

Υγείας, αφυπηρέτησε από τη δημόσια υπηρεσία, σύμφωνα με το άρθρο 53(1)(γ) των περί Δημόσιας Υπηρεσίας Νόμων 
του 1990 έως 2015, από την 1η Σεπτεμβρίου 2015. 

 (Π.Φ. 27220) 

 

Αριθμός 621 

ΑΝΑΔΡΟΜΙΚΗ ΠΡΟΑΓΩΓΗ 

ΔΙΟΡΘΩΣΗ 

Η κα Λουκία Αναστασιάδου προάγεται στη θέση Ανώτερου Λειτουργού Εκπαίδευσης στην Ανώτερη και Ανώτατη 
Εκπαίδευση, αναδρομικά, από 1

η
 Νοεμβρίου 2009 και όχι από 1

η
 Νοεμβρίου 2010, όπως εκ παραδρομής δημοσιεύτηκε 

στην Επίσημη Εφημερίδα της Δημοκρατίας με αρ. 4855, ημερομηνίας 15.5.2015, ως γνωστοποίηση αρ. 316. 

(ΠΜΠ.7900). 
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Αριθμός 622 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ  
ΠΡΩΤΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟΣ ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ 

Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει ότι, σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης 
Εργοδοτουμένων Καθορισμένης Διάρκειας στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011                    
(Ν. 25(Ι)/2011), πιθανόν να προκύψουν οι πιο κάτω κατηγορίες αναγκών για απασχόληση εργοδοτουμένων 
καθορισμένης διάρκειας στις Υπηρεσίες/Τμήματα του Υπουργείου Υγείας, για εκτέλεση έργων τακτής προθεσμίας ή για 
κάλυψη ανάγκης προσωρινής φύσεως στη Δημόσια Υπηρεσία, για τα έτη 2015 - 2016: 

I. ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

Α) Ιατρικό Προσωπικό 

(1) Iατρικός Λειτουργός, 2
ης

 Τάξης (Κλ. Α9(4
η
 βαθμίδα)) 

Απαιτούμενα προσόντα: 

(i) Εγγραφή στο Μητρώο Ιατρών Κύπρου.  

(ii) Πολύ καλή γνώση της Ελληνικής και καλή γνώση της Αγγλικής ή της Γαλλικής ή της Γερμανικής γλώσσας, 

ή 

καλή γνώση της Ελληνικής και πολύ καλή γνώση της Αγγλικής ή της Γαλλικής ή της Γερμανικής γλώσσας. 

(iii) Ακεραιότητα χαρακτήρα, υπευθυνότητα, πρωτοβουλία και ευθυκρισία. 

Τα καθήκοντα της θέσης συνεπάγονται απασχόληση εκτός του συνηθισμένου ωραρίου της Δημόσιας Υπηρεσίας 
ανάλογα με τις ανάγκες της υπηρεσίας, το σύνολο όμως το ωρών εργασίας δεν θα υπερβαίνει τον καθορισμένο αριθμό 
ωρών εργασίας την εβδομάδα. 

1. Τα καθήκοντα που θα εκτελούν αυτοί που θα προσληφθούν είναι τα καθήκοντα που αναφέρονται στα Οικεία 
Σχέδια Υπηρεσίας. 

2. Η απασχόληση των εργοδοτουμένων καθορισμένης διάρκειας για εκτέλεση έργων τακτής προθεσμίας ή για 
κάλυψη ανάγκης προσωρινής φύσεως θα είναι για χρονική περίοδο έξι κατά ανώτατο όριο μηνών με δικαίωμα 
ανανέωσης για ακόμα έξι μήνες, εκτός αν οι ανάγκες που θα ικανοποιούν παύσουν να υφίστανται είτε λόγω πλήρωσης 
κενών θέσεων είτε άλλως πως.  Με τη λήξη της απασχόλησης η εργοδότηση του εργοδοτούμενου καθορισμένης 
διάρκειας προσωπικού τερματίζεται αυτοδικαίως χωρίς την καταβολή αποζημίωσης ή την τήρηση οποιασδήποτε άλλης 
διατύπωσης. 

3. Για περισσότερες πληροφορίες μπορείτε να αποταθείτε στα τηλέφωνα 22605512, 22605371. 

4. Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να συμπληρώσουν αίτηση στο Ειδικό Έντυπο το οποίο μπορούν να προμηθευτούν 
από το Υπουργείο Υγείας, ή από τις ιστοσελίδες του Υπουργείου Οικονομικών (www.mof.gov.cy) και του Τμήματος 
Δημόσιας Διοίκησης και Προσωπικού (www.mof.gov.cy/papd). Το έντυπο πρέπει να συμπληρώνεται κατάλληλα και να 
περιέχονται σε αυτό με ακρίβεια όλα τα ζητούμενα στοιχεία περιλαμβανομένων και των ημερομηνιών απασχόλησης του 
αιτητή και να τεκμηριώνονται με τα αναγκαία πιστοποιητικά (αντίγραφα απολυτηρίου, διπλώματος ή πτυχίου, βεβαιώσεις 
προηγούμενης σχετικής πείρας, αντίγραφο απόδειξης πληρωμής εισφορών Κοινωνικών Ασφαλίσεων, λευκό ποινικό 
μητρώο κ.ά.) Οι αιτήσεις θα πρέπει να παραδοθούν στο Υπουργείο Υγείας «Κτίριο Γιώρκειο, Προδρόμου 1 και Χείλωνος 
17, Άγιος Ανδρέας, 1448 Λευκωσία επίπεδο κήπου (-1), Γραφείο Κ15, μεταξύ των ωρών 8.30π.μ. με 14.30μ.μ. ή να 
αποσταλούν μέσω του Ταχυδρομείου με συστημένη επιστολή όχι αργότερα από τις 23 Οκτωβρίου 2015. 

Τονίζεται προς τους ενδιαφερομένους ότι για κάθε κατηγορία αναγκών που ενδιαφέρονται να είναι υποψήφιοι, θα 
πρέπει να συμπληρώσουν ξεχωριστό έντυπο. 

ΙΑΤΡΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ ΑΙΤΗΤΩΝ ΓΙΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ 2015-2016 

ΘΕΣΗ: Ιατρικός Λειτουργός, 2
ης

 Τάξης (Κλ. Α9, 4
η
 βαθμίδα) 

ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΜΟΝΑΔΕΣ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

Αναγνωρισμένη Ειδικότητα 1  

Μεταπτυχιακό / Master σε θέμα σχετικό με τον 
τομέα της υγείας 

1 

 

 

Διδακτορικό / PhD σε θέμα σχετικό με τον τομέα της 
υγείας 

1,5 

 

 

Πείρα στο Δημόσιο τομέα όλων των κρατών μελών 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης σχετική με τη θέση μετά 
την απόκτηση του διπλώματος Ιατρικής 
(αποδεδειγμένη) 

0,5-4 

 

 

0,5 μονάδα για κάθε τρεις 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Επιπρόσθετη σχετική πείρα στον ιδιωτικό τομέα 
μετά την απόκτηση του διπλώματος Ιατρικής 
(αποδεδειγμένη) 

0,25-2 0,25 μονάδα για κάθε τρεις 
συμπληρωμένους μήνες με 
ανώτατο όριο τα δύο χρόνια 

Σημ. : Σε περίπτωση ισοβαθμίας λαμβάνονται υπόψη:  
(1) Επιπρόσθετο Μεταπτυχιακό ή /και Διδακτορικό 
(2) Συνολική βαθμολογία δημοσιεύσεων και ερευνητικού έργου (IMPACT FACTOR)  
(3) O βαθμός του Πανεπιστημιακού Διπλώματος 
(4) H ημερομηνία γεννήσεως            
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Αριθμός 623 

ΕΠΤΡΟΠΗ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

Η Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς Κύπρου προκηρύσσει τις ακόλουθες μόνιμες θέσεις: 

13 ΜΟΝΙΜΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

(Θέση Πρώτου Διορισμού) 

Α. Καθήκοντα και Ευθύνες: Βοηθά στην εποπτεία και παρακολούθηση της κεφαλαιαγοράς και διεξάγει σχετικές 
μελέτες και έρευνες, συλλέγει και αναλύει στοιχεία και διεξάγει άλλες ομοειδείς εργασίες και υποβάλλει εκθέσεις και 
εισηγήσεις ή βοηθά σε οποιαδήποτε από τις εργασίες αυτές. Αναλαμβάνει διοικητικά καθήκοντα και εκτελεί οποιαδήποτε 
άλλα καθήκοντα ανατεθούν σ’ αυτόν. 

Β. Απαιτούμενα Προσόντα : 

1. α) Πανεπιστημιακό δίπλωμα ή τίτλος, ή ισότιμο προσόν σε ένα από τα ακόλουθα θέματα ή συνδυασμό των 
θεμάτων αυτών: Οικονομικά, Χρηματοοικονομικά, Διοίκηση Επιχειρήσεων, Λογιστική, Στατιστική και Νομικά 
(περιλαμβανομένου του Barrister at law ). (Σημ.: Ο όρος πανεπιστημιακό δίπλωμα ή τίτλος καλύπτει και μεταπτυχιακό 
δίπλωμα ή τίτλο),  ή 

β) μέλος ενός από τα πιο κάτω Σώματα Επαγγελματιών Λογιστών ή οποιουδήποτε άλλου σώματος που θα εγκριθεί 
ως ισότιμο από τον Υπουργό Οικονομικών : 

  The Institute of Chartered Accountants in England and Wales 

  The Institute of Chartered Accountants in Scotland 

  The Institute of Chartered Accountants in Ireland 

  The Association of Chartered Certified Accountants 

  The Chartered Institute of Management Accountants (προηγουμένως καλούμενο “The Institute of Costs and 
 Management Accountants”) 

  The Institute of Chartered Accountants in Australia 

  The Canadian Institute of Chartered Accountants 

  The New Zealand Society of Accountants 

  The American Institute of Certified Public Accountants και τριετής τουλάχιστον λογιστική/ελεγκτική πείρα σε 
 εγκεκριμένο Ελεγκτικό Γραφείο ή σε ανώτερη θέση Δημόσιας Εταιρείας  

 The Institute of Chartered Accountants in South Africa και τριετής απασχόληση σε λογιστικό ή ελεγκτικό οίκο του 
 οποίου ο διευθυντής ή ένας από τους διευθυντές είναι μέλος ενός από τα ήδη αναγνωρισμένα Σώματα 
 Επαγγελματιών Λογιστών 

 The Association of International Accountants, υπό την προϋπόθεση ότι ο υποψήφιος απέκτησε την ιδιότητα του 
 μέλους του A.I.A. με επιτυχία σε όλες τις απαιτούμενες εξετάσεις που οδηγούν στην απόκτηση του τίτλου του 
 Α.Ι.Α. κατά ή μετά τον Ιούνιο του 1991 και έχοντας ικανοποιήσει συγκεκριμένες απαιτήσεις για λογιστική και 
 ελεγκτική πείρα που καθορίζει το Σώμα αυτό.  

2.   Πολύ καλή γνώση της σχετικής με τις αρμοδιότητες της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς νομοθεσίας. 

3.  Ακεραιότητα χαρακτήρα, οργανωτική και διοικητική ικανότητα, υπευθυνότητα,  εχεμύθεια, πρωτοβουλία και 
 ευθυκρισία.  

4.   Πολύ καλή γνώση της Ελληνικής και Αγγλικής γλώσσας. 

5.  Μεταπτυχιακό δίπλωμα ή τίτλος μετά από σπουδές ενός τουλάχιστον ακαδημαϊκού έτους σε θέμα/θέματα που 
αναφέρονται στο σημείο 1 πιο πάνω, θα αποτελεί πλεονέκτημα. 

6.  Πείρα σχετική με τα καθήκοντα της θέσης που αποκτήθηκε μετά την απόκτηση των προσόντων που 
αναφέρονται στο σημείο 1 πιο πάνω, θα αποτελεί πλεονέκτημα.  

Γ.  Μισθοδοσία και ωφελήματα : Ο μισθός της θέσης είναι: Α8: €17.946, 18.823, 19.700, 20.577, 21.454, 22.331, 
23.208, 24.085, 24.962, 25.839, 26.716, 27.593, Α10: €25.112, 26.313, 27.514, 28.715, 29.916, 31.117, 32.318, 
33.519, 34.720 και Α11: €29.684, 30.885, 32.086, 33.287, 34.488, 35.689, 36.890, 38.091, 39.292. Σημειώνεται ότι 
αναφορικά με τη μισθοδοσία αυτού που θα διοριστεί εφαρμόζονται οι πρόνοιες των περί μη Παραχώρησης 
Προσαυξήσεων και τιμαριθμικών αυξήσεων στους μισθούς των αξιωματούχων και Εργοδοτουμένων και στις Συντάξεις 
των Συνταξιούχων της Κρατικής Υπηρεσίας και του Ευρύτερου Τομέα Νόμων του 2011 έως 2014. Στη Μισθοδοσία 
προστίθενται οι οποιεσδήποτε γενικές αυξήσεις που έχουν εγκριθεί με νομοθεσία. Επιπλέον θα καταβάλλεται τιμαριθμικό 
επίδομα σύμφωνα με το ποσοστό που εγκρίνεται από την Κυβέρνηση από καιρό σε καιρό.  

Η δημοσίευση της εν λόγω θέσης γίνεται ύστερα από την απόφαση του Υπουργικού Συμβουλίου και τη μετέπειτα 
γραπτή συγκατάθεση της Κοινοβουλευτικής Επιτροπής Οικονομικών και Προϋπολογισμού, για εξαίρεση από τις 
πρόνοιες των περί Απαγόρευσης Πλήρωσης Κενών Θέσεων στο Δημόσιο και στον Ευρύτερο Δημόσιο Τομέα (Ειδικές 
Διατάξεις ) Νόμων του 2014. 

Δ.  Σημειώσεις : 

1. Οι υποψήφιοι για τη θέση αυτή θα πρέπει να επιτύχουν σε γραπτό και προφορικό διαγωνισμό. Πληροφορίες 
για τον γραπτό διαγωνισμό θα αναρτηθούν στην ιστοσελίδα της Επιτροπής. 

2. Ο κάτοχος της θέσης τοποθετείται ή μετακινείται σε οποιοδήποτε τμήμα ή υπηρεσία της Επιτροπής 
Κεφαλαιαγοράς. 

780



3. Οι αιτήσεις θα πρέπει να συνοδεύονται με αντίγραφα των πιστοποιητικών των ακαδημαϊκών και άλλων 
συναφών προσόντων που προνοούνται πιο πάνω, περιλαμβανομένων βεβαιώσεων εκεί όπου απαιτείται πείρα 
διαφορετικά η αίτησή τους δεν θα γίνεται αποδεκτή. 

4. Κανένας δεν διορίζεται στην Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς, εκτός αν συμπλήρωσε την ηλικία των δεκαεπτά χρόνων 
και, νοουμένου ότι πρόκειται για πολίτη της Δημοκρατίας, έχει εκπληρώσει τις στρατιωτικές του υποχρεώσεις ή έχει 
απαλλαγεί νομίμως από αυτές. 

5. Αιτητές οι οποίοι καλύπτονται από τις πρόνοιες του περί Πρόσληψης Ατόμων με Αναπηρίες στον Ευρύτερο 
Δημόσιο Τομέα (Ειδικές Διατάξεις) Νόμου του 2009 (Ν.146(Ι)/09), καλούνται όπως, με τα λοιπά πιστοποιητικά που 
επισυνάπτουν στην αίτησή τους, υποβάλουν και πρωτότυπα πιστοποιητικά των θεραπόντων ιατρών τους στα οποία να 
περιγράφεται το είδος και η κατάσταση της αναπηρίας τους. 

Ε. Αιτήσεις: 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να αποταθούν για έντυπα αιτήσεων στα Γραφεία της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, 
Διαγόρου 27, Λευκωσία, από τις 8.00 π.μ. μέχρι και τις 18.00 ώρα καθημερινά και στην Ιστοσελίδα της Επιτροπής 
http://cysec.gov.cy . Πληροφορίες : hr@cysec.gov.cy ή 22 506857. 

Συμπληρωμένες αιτήσεις θα πρέπει να υποβληθούν στα Γραφεία της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς μέχρι τις                          
23 Οκτωβρίου 2015.  Εναλλακτικά, μπορούν να σταλούν με συστημένο ταχυδρομείο στην Τ.Θ. 24996, 1306 Λευκωσία, 
με ευδιάκριτη ταχυδρομική σφραγίδα όχι αργότερα από τις 23 Οκτωβρίου 2015. Αιτήσεις οι οποίες θα ταχυδρομηθούν με 
σφραγίδα μέχρι και τις 23 Οκτωβρίου 2015 και θα ληφθούν το αργότερο μέχρι και τις 6 Νοεμβρίου 2015 θα θεωρούνται 
εμπρόθεσμες. 

Η επικοινωνία με τους ενδιαφερομένους θα γίνεται όπου είναι δυνατό μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας. 
Παρακαλούνται όλοι οι ενδιαφερόμενοι όπως καταχωρήσουν διεύθυνση επικοινωνίας ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
«email» στην αίτησή τους έτσι ώστε να ενισχύσουν την προσπάθεια της ΕΚΚ για επιτάχυνση της διαδικασίας 
πρόσληψης αλλά και μείωσης της χρήσης χαρτιού. 

 

2 ΜΟΝΙΜΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΑΣ ΚΥΠΡΟΥ  

(ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ) 

(Θέση Πρώτου Διορισμού) 

Α. Καθήκοντα και Ευθύνες: Βοηθά στην εποπτεία και παρακολούθηση της κεφαλαιαγοράς και διεξάγει σχετικές 
μελέτες και έρευνες, συλλέγει και αναλύει στοιχεία και διεξάγει άλλες ομοειδείς εργασίες και υποβάλλει εκθέσεις και 
εισηγήσεις ή βοηθά σε οποιαδήποτε από τις εργασίες αυτές. Αναλαμβάνει διοικητικά καθήκοντα και εκτελεί οποιαδήποτε 
άλλα καθήκοντα ανατεθούν σ’ αυτόν. 

Β. Απαιτούμενα Προσόντα : 

1. Πανεπιστημιακό δίπλωμα ή τίτλος, ή ισότιμο προσόν στην Πληροφορική.  (Σημ.: Ο όρος πανεπιστημιακό 
 δίπλωμα ή τίτλος καλύπτει και μεταπτυχιακό δίπλωμα ή τίτλο.). 

2. Πολύ καλή γνώση της σχετικής με τις αρμοδιότητες της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς νομοθεσίας. 

3. Ακεραιότητα χαρακτήρα, οργανωτική και διοικητική ικανότητα, υπευθυνότητα, εχεμύθεια, πρωτοβουλία και 
ευθυκρισία. 

4. Πολύ καλή γνώση της Ελληνικής και Αγγλικής γλώσσας. 

5. Μεταπτυχιακό δίπλωμα ή τίτλος σε κατάλληλο θέμα σε σχέση με τα απαιτούμενα προσόντα ή στα Οικονομικά, 
Χρηματοοικονομικά, Διοίκηση Επιχειρήσεων, Λογιστική, ή μέλος ενός από τα αναγνωρισμένα Σώματα 
Επαγγελματιών Λογιστών θα αποτελεί πλεονέκτημα. 

6. Πείρα σχετική με τα καθήκοντα της θέσης που αποκτήθηκε μετά την απόκτηση των προσόντων που 
αναφέρονται στο σημείο 1 πιο πάνω, θα αποτελεί πλεονέκτημα.  

Γ.  Μισθοδοσία και ωφελήματα : Ο μισθός της θέσης είναι: Α8: €17.946, 18.823, 19.700, 20.577, 21.454, 22.331, 
23.208, 24.085, 24.962, 25.839, 26.716, 27.593, Α10: €25.112, 26.313, 27.514, 28.715, 29.916, 31.117, 32.318, 
33.519, 34.720 και Α11: €29.684, 30.885, 32.086, 33.287, 34.488, 35.689, 36.890, 38.091, 39.292. Σημειώνεται ότι 
αναφορικά με τη μισθοδοσία αυτού που θα διοριστεί εφαρμόζονται οι πρόνοιες των περί μη Παραχώρησης 
Προσαυξήσεων και τιμαριθμικών αυξήσεων στους μισθούς των αξιωματούχων και Εργοδοτουμένων και στις Συντάξεις 
των Συνταξιούχων της Κρατικής Υπηρεσίας και του Ευρύτερου Τομέα Νόμων του 2011 έως 2014. Στη Μισθοδοσία 
προστίθενται οι οποιεσδήποτε γενικές αυξήσεις που έχουν εγκριθεί με νομοθεσία. Επιπλέον θα καταβάλλεται τιμαριθμικό 
επίδομα σύμφωνα με το ποσοστό που εγκρίνεται από την Κυβέρνηση από καιρό σε καιρό.  

Η δημοσίευση της εν λόγω θέσης γίνεται ύστερα από την απόφαση του Υπουργικού Συμβουλίου και τη μετέπειτα 
γραπτή συγκατάθεση της Κοινοβουλευτικής Επιτροπής Οικονομικών και προϋπολογισμού, για εξαίρεση από τις 
πρόνοιες των περί Απαγόρευσης Πλήρωσης Κενών Θέσεων στο Δημόσιο και στον Ευρύτερο Δημόσιο Τομέα (Ειδικές 
Διατάξεις ) Νόμων του 2014. 

Δ.  Σημειώσεις : 

1. Οι υποψήφιοι για τη θέση θα πρέπει να επιτύχουν σε γραπτό και προφορικό διαγωνισμό. Πληροφορίες για τον 
γραπτό διαγωνισμό θα αναρτηθούν στην ιστοσελίδα της Επιτροπής. 

2. Ο κάτοχος της θέσης τοποθετείται ή μετακινείται σε οποιοδήποτε τμήμα ή υπηρεσία της Επιτροπής 
Κεφαλαιαγοράς. 
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3. Οι αιτήσεις θα πρέπει να συνοδεύονται με αντίγραφα των πιστοποιητικών των ακαδημαϊκών και άλλων 
συναφών προσόντων που προνοούνται πιο πάνω, περιλαμβανομένων βεβαιώσεων εκεί όπου απαιτείται πείρα 
διαφορετικά η αίτησή τους δεν θα γίνεται αποδεκτή. 

4. Κανένας δεν διορίζεται στην Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς, εκτός αν συμπλήρωσε την ηλικία των δεκαεπτά χρόνων 
και, νοουμένου ότι πρόκειται για πολίτη της Δημοκρατίας, έχει εκπληρώσει τις στρατιωτικές του υποχρεώσεις ή έχει 
απαλλαγεί νομίμως από αυτές. 

5. Αιτητές οι οποίοι καλύπτονται από τις πρόνοιες του περί Πρόσληψης Ατόμων με Αναπηρίες στον Ευρύτερο 
Δημόσιο Τομέα (Ειδικές Διατάξεις) Νόμου του 2009 (Ν.146(Ι)/09), καλούνται όπως, με τα λοιπά πιστοποιητικά που 
επισυνάπτουν στην αίτησή τους, υποβάλουν και πρωτότυπα πιστοποιητικά των θεραπόντων ιατρών τους στα οποία να 
περιγράφεται το είδος και η κατάσταση της αναπηρίας τους. 

Ε. Αιτήσεις: 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να αποταθούν για έντυπα αιτήσεων στα Γραφεία της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, 
Διαγόρου 27, Λευκωσία, από τις 8.00 π.μ. μέχρι και τις 18.00 ώρα καθημερινά και στην Ιστοσελίδα της Επιτροπής 
http://cysec.gov.cy . Πληροφορίες : hr@cysec.gov.cy ή 22 506857. 

Συμπληρωμένες αιτήσεις θα πρέπει να υποβληθούν στα Γραφεία της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς μέχρι τις                           

23 Οκτωβρίου 2015.  Εναλλακτικά, μπορούν να σταλούν με συστημένο ταχυδρομείο στην Τ.Θ. 24996, 1306 Λευκωσία, 
με ευδιάκριτη ταχυδρομική σφραγίδα όχι αργότερα από τις 23 Οκτωβρίου 2015. Αιτήσεις οι οποίες θα ταχυδρομηθούν με 
σφραγίδα μέχρι και τις 23 Οκτωβρίου 2015 και θα ληφθούν το αργότερο μέχρι και τις 6 Νοεμβρίου 2015 θα θεωρούνται 
εμπρόθεσμες. 

Η επικοινωνία με τους ενδιαφερομένους θα γίνεται όπου είναι δυνατό μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας. 
Παρακαλούνται όλοι οι ενδιαφερόμενοι όπως καταχωρήσουν διεύθυνση επικοινωνίας ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
«email» στην αίτησή τους έτσι ώστε να ενισχύσουν την προσπάθεια της ΕΚΚ για επιτάχυνση της διαδικασίας 
πρόσληψης αλλά και μείωσης της χρήσης χαρτιού. 

 

3  ΜΟΝΙΜΕΣ ΘΕΣΕΙΣ ΒΟΗΘΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΚΟΥ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΥ 

(Θέση Πρώτου Διορισμού) 

Α. Καθήκοντα και Ευθύνες: Εκτελεί γενικά γραφειακά και λογιστικά καθήκοντα στην Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς.  
Αναλαμβάνει την τήρηση αρχείου ή/και βιβλιοθήκης καθώς και μητρώου περιουσιακών στοιχείων.  Δακτυλογραφεί με 
ταχύτητα και ακρίβεια.  Ετοιμάζει απλές ή/και τυποποιημένες επιστολές και φροντίζει για την αποστολή τους. Συλλέγει, 
επεξεργάζεται και κατατάσσει στατιστικά και άλλα στοιχεία και πληροφορίες και προβαίνει στην ετοιμασία και υποβολή 
εκθέσεων, όπου τούτο χρειάζεται.  Εκτελεί καθήκοντα ιδιαιτέρας γραμματέως.  Βοηθά στην εκτέλεση ή/και αναλαμβάνει 
την εκτέλεση εργασίας, εντός και εκτός γραφείου, σχετικά με τις αρμοδιότητες και δραστηριότητες της Επιτροπής 
Κεφαλαιαγοράς. Εκτελεί οποιαδήποτε άλλα καθήκοντα του ανατεθούν. 

Β. Απαιτούμενα Προσόντα : 

1. Απολυτήριο αναγνωρισμένης σχολής μέσης εκπαίδευσης.  

2. Πολύ καλή γνώση της ελληνικής και καλή γνώση της αγγλικής γλώσσας. 

3. Ακεραιότητα χαρακτήρα, εχεμύθεια, υπευθυνότητα, πρωτοβουλία και ευθυκρισία. 

4. Ικανότητα χρήσης ηλεκτρονικού επεξεργαστή κειμένων και χρήση διαδικτύου. 

5. Δακτυλογραφία Ελληνική Ανώτερο Επίπεδο του Υπουργείου Παιδείας και Πολιτισμού ή ισότιμο. 

6. Δακτυλογραφία Αγγλική Ανώτερο επίπεδο του Εμπορικού Επιμελητηρίου του Λονδίνου (LCCI) ή ισότιμο. 

7. Προσόντα που αποτελούν πλεονέκτημα. 

- Επιτυχία στις εξετάσεις για απόκτηση ECDL (European Computer Driving License) ή  άλλο ισότιμο προσόν. 

- Επιτυχία στην ανώτερη (Higher) εξέταση στη Λογιστική του Εμπορικού Επιμελητηρίου του Λονδίνου (LCCI) ή σε   
οποιαδήποτε άλλη εξέταση που θα έχει εγκριθεί ως ισότιμη από το Υπουργείο Οικονομικών. 

- Πείρα σχετική με τα καθήκοντα της θέσης. 

Γ.  Μισθοδοσία και ωφελήματα: Α2: € 10.858, 10.950, 11.042, 11.134, 11.226, 11.371, 11.667, 11.963, 12.259, 
12.555, 12.851, 13.157, 13.584, Α5: €11.773, 12.265, 12.757, 13.309, 14.020, 14.731, 15.442, 16.153, 16.864, 17.575, 
18.286, 18.997, 19.708 και Α7(ii): €16.591, 17.420, 18.249, 19.078, 19.907, 20.736, 21.565, 22.394, 23.223, 24.052, 
24881, 25710, 26539 (Συνδυασμένες Κλίμακες). Σημειώνεται ότι αναφορικά με τη μισθοδοσία αυτού που θα διοριστεί 
εφαρμόζονται οι πρόνοιες των περί μη Παραχώρησης Προσαυξήσεων και τιμαριθμικών αυξήσεων στους μισθούς των 
αξιωματούχων και Εργοδοτουμένων και στις Συντάξεις των Συνταξιούχων της Κρατικής Υπηρεσίας και του Ευρύτερου 
Τομέα Νόμων του 2011 έως  2014. Στη Μισθοδοσία προστίθενται οι οποιεσδήποτε γενικές αυξήσεις που έχουν εγκριθεί 
με νομοθεσία. Επιπλέον θα καταβάλλεται τιμαριθμικό επίδομα σύμφωνα με το ποσοστό που εγκρίνεται από την 
Κυβέρνηση από καιρό σε καιρό.  

Η δημοσίευση της εν λόγω θέσης γίνεται ύστερα από την απόφαση του Υπουργικού Συμβουλίου και τη μετέπειτα 
γραπτή συγκατάθεση της Κοινοβουλευτικής Επιτροπής Οικονομικών και Προϋπολογισμού, για εξαίρεση από τις 
πρόνοιες των περί Απαγόρευσης Πλήρωσης Κενών Θέσεων στο Δημόσιο και στον Ευρύτερο Δημόσιο Τομέα (Ειδικές 
Διατάξεις ) Νόμων του 2014. 

Δ.  Σημειώσεις :  

1. Οι υποψήφιοι θα πρέπει να επιτύχουν σε γραπτό και προφορικό διαγωνισμό. Ο γραπτός διαγωνισμός  θα 
περιλαμβάνει Ελληνικά, Αγγλικά και Γενικές Γνώσεις. 
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2. Ο κάτοχος της θέσης τοποθετείται ή μετακινείται σε οποιοδήποτε τμήμα ή υπηρεσία της Επιτροπής 
Κεφαλαιαγοράς.  

3. Υπάλληλοι που κατά την ημερομηνία δημοσίευσης του παρόντος Σχεδίου Υπηρεσίας υπηρετούσαν στην 
Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς με σύμβαση καθορισμένης περιόδου και εκτελούσαν τα καθήκοντα της θέσης αυτής, 
τοποθετούνται, σε περίπτωση διορισμού τους στη μόνιμη θέση, στην πλησιέστερη βαθμίδα της κλίμακας της θέσης, με 
βάση το μισθό τους κατά την ημερομηνία του διορισμού τους. 

4. Οι αιτήσεις θα πρέπει να συνοδεύονται με αντίγραφα των πιστοποιητικών των ακαδημαϊκών και άλλων 
συναφών προσόντων που προνοούνται πιο πάνω, περιλαμβανομένων βεβαιώσεων εκεί όπου απαιτείται πείρα 
διαφορετικά η αίτησή τους δεν θα γίνεται αποδεκτή. 

5. Οι αιτήσεις θα πρέπει να συνοδεύονται με αντίγραφα των πιστοποιητικών  προσόντων που προνοούνται πιο 
πάνω, περιλαμβανομένων βεβαιώσεων εκεί όπου απαιτείται πείρα διαφορετικά η αίτησή τους δεν θα γίνεται αποδεκτή. 

6. Κανένας δεν διορίζεται στην Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς, εκτός αν συμπλήρωσε την ηλικία των δεκαεπτά χρόνων 
και, νοουμένου ότι πρόκειται για πολίτη της Δημοκρατίας, έχει εκπληρώσει τις στρατιωτικές του υποχρεώσεις ή έχει 
απαλλαγεί νομίμως από αυτές. 

7. Αιτητές οι οποίοι καλύπτονται από τις πρόνοιες του περί Πρόσληψης Ατόμων με Αναπηρίες στον Ευρύτερο 
Δημόσιο Τομέα (Ειδικές Διατάξεις) Νόμου του 2009 (Ν.146(Ι)/09), καλούνται όπως, με τα λοιπά πιστοποιητικά που 
επισυνάπτουν στην αίτησή τους, υποβάλουν και πρωτότυπα πιστοποιητικά των θεραπόντων ιατρών τους στα οποία να 
περιγράφεται το είδος και η κατάσταση της αναπηρίας τους. 

Ε. Αιτήσεις : 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να αποταθούν για έντυπα αιτήσεων στα Γραφεία της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, 
Διαγόρου 27, Λευκωσία από τις 8.00 π.μ. μέχρι και τις 18.00 ώρα καθημερινά και στην Ιστοσελίδα της Επιτροπής 
http://cysec.gov.cy . Πληροφορίες : hr@cysec.gov.cy ή 22 506857. 

Συμπληρωμένες αιτήσεις θα πρέπει να υποβληθούν στα Γραφεία της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς μέχρι τις 23 

Οκτωβρίου 2015.  Εναλλακτικά, μπορούν να σταλούν με συστημένο ταχυδρομείο στην Τ.Θ. 24996, 1306 Λευκωσία, με 
ευδιάκριτη ταχυδρομική σφραγίδα όχι αργότερα από τις 23 Οκτωβρίου 2015. Αιτήσεις οι οποίες θα ταχυδρομηθούν με 
σφραγίδα μέχρι και τις 23 Οκτωβρίου 2015 και θα ληφθούν το αργότερο μέχρι και τις 6 Νοεμβρίου 2015 θα θεωρούνται 
εμπρόθεσμες. 

Η επικοινωνία με τους ενδιαφερομένους θα γίνεται όπου είναι δυνατό μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας. 
Παρακαλούνται όλοι οι ενδιαφερόμενοι όπως καταχωρήσουν διεύθυνση επικοινωνίας ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
«email» στην αίτησή τους έτσι ώστε να ενισχύσουν την προσπάθεια της ΕΚΚ για επιτάχυνση της διαδικασίας 
πρόσληψης αλλά και μείωσης της χρήσης χαρτιού. 

 

ΜΟΝΙΜΗ ΘΕΣΗ ΒΟΗΘΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΕΦΑΛΑΙΑΓΟΡΑΣ ΚΥΠΡΟΥ 

(Θέση Πρώτου Διορισμού) 

Α.  Καθήκοντα και Ευθύνες:  

(1) Διεκπεραιώνει το ταχυδρομείο, μεταφέρει επιστολές, άλλα έγγραφα και δέματα εντός και εκτός του γραφείου. 

(2) Βοηθά στην εκτέλεση γενικών γραφειακών και άλλων ανάλογων καθηκόντων. 

(3) Φροντίζει για το ασφαλές άνοιγμα και κλείσιμο των γραφείων, την καθαριότητα και τακτοποίηση, καθώς επίσης 
 και τη θέρμανση και φωτισμό των γραφείων κατά το χρόνο λειτουργίας τους. 

(4) Φροντίζει για την ομαλή λειτουργία και συντήρηση του ηλεκτρολογικού, υδραυλικού και άλλου εξοπλισμού του 
 κτιριακού συγκροτήματος του γραφείου. 

(5) Χειρίζεται φωτοτυπικές μηχανές, γραφειακό εξοπλισμό και άλλα τεχνικά όργανα ή μέσα. 

(6) Χειρίζεται τηλεφωνικό πίνακα και καταγράφει και διαβιβάζει μηνύματα. 

(7) Βοηθά στη διεξαγωγή αλληλογραφίας και σύνταξη εκθέσεων. 

(8) Βοηθά στην εκτέλεση ή/και αναλαμβάνει την εκτέλεση εργασίας, εντός και εκτός γραφείου, σχετικά με τις 
 αρμοδιότητες και δραστηριότητες της Επιτροπής. 

(9) Για την εκτέλεση των καθηκόντων του χρησιμοποιεί ηλεκτρονικούς υπολογιστές και τεχνολογικό και άλλο 
 γραφειακό εξοπλισμό. 

(10) Οδηγεί υπηρεσιακά οχήματα και αναλαμβάνει τη συντήρησή τους. 

(11) Μεταφέρει γραφεία και οποιαδήποτε άλλα έπιπλα εντός των γραφείων της Επιτροπής. 

(12) Εκτελεί οποιαδήποτε άλλα καθήκοντα του ανατεθούν. 

Β. Απαιτούμενα Προσόντα: 

(1) Απολυτήριο αναγνωρισμένης Σχολής Μέσης Εκπαίδευσης. 

(2) Πολύ καλή γνώση της Ελληνικής και καλή γνώση της Αγγλικής γλώσσας. 

(3) Ακεραιότητα χαρακτήρα, υπευθυνότητα, πρωτοβουλία και ευθυκρισία. 

(4)   (α) Κατοχή άδειας οδήγησης μηχανοκίνητων οχημάτων κατηγορίας «Δ» όπως αυτή ίσχυε μέχρι 30/04/2004 ή 
κατηγορίας «Β», όπως αυτή ισχύει από 01/05/2004, της οποίας η χρήση να μην περιορίζεται σε οχήματα με 
αυτόματο κιβώτιο ταχυτήτων και 

(β) κατοχή άδειας οδήγησης μοτοσικλέτας κατηγορίας «Η», όπως αυτή ίσχυε μέχρι 30/4/2004 ή κατηγορίας «Α» 
και «Α1», όπως αυτές ισχύουν από 1/5/2004 ή ειδικής κατηγορίας «Ι». 
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Γ. Μισθοδοσία και ωφελήματα : Ο μισθός της θέσης είναι, Α1: € 10.800, 10.873, 10.946, 11.019, 11.092, 11.165, 
11.238, 11.364, 11.600, 11.836, 12.072, 12.308, 12.544, Α2: € 10.858, 10.950, 11.042, 11.134, 11.226, 11.371, 11.667, 
11.963, 12.259, 12.555, 12.851, 13.157, 13.584 και Α5: €11.773, 12.265, 12.757, 13.309, 14.020, 14.731, 15.442, 
16.153, 16.864, 17.575, 18.286, 18.997, 19.708 (Συνδυασμένες Κλίμακες). Σημειώνεται ότι αναφορικά με τη μισθοδοσία 
αυτού που θα διοριστεί εφαρμόζονται οι πρόνοιες των περί Μη Παραχώρησης Προσαυξήσεων και Τιμαριθμικών 
Αυξήσεων στους Μισθούς των Αξιωματούχων και Εργοδοτουμένων και στις Συντάξεις των Συνταξιούχων της Κρατικής 
Υπηρεσίας και του Ευρύτερου Τομέα Νόμων του 2011 έως 2014. Στη Μισθοδοσία προστίθενται οι οποιεσδήποτε γενικές 
αυξήσεις που έχουν εγκριθεί με νομοθεσία. Επιπλέον θα καταβάλλεται τιμαριθμικό επίδομα σύμφωνα με το ποσοστό 
που εγκρίνεται από την Κυβέρνηση από καιρό σε καιρό.  

Η δημοσίευση της εν λόγω θέσης γίνεται ύστερα από την απόφαση του Υπουργικού Συμβουλίου και τη μετέπειτα 
γραπτή συγκατάθεση της Κοινοβουλευτικής Επιτροπής Οικονομικών και Προϋπολογισμού, για εξαίρεση από τις 
πρόνοιες των περί Απαγόρευσης Πλήρωσης Κενών Θέσεων στο Δημόσιο και στον Ευρύτερο Δημόσιο Τομέα (Ειδικές 
Διατάξεις ) Νόμων του 2014. 

Δ. Σημειώσεις: 

1. Οι υποψήφιοι θα πρέπει να επιτύχουν σε Γραπτή και Προφορική Εξέταση. Ο γραπτός διαγωνισμός θα 
περιλαμβάνει Ελληνικά, Αγγλικά και Γενικές Γνώσεις. 

2. Οι υπάλληλοι, ανάλογα με τις ανάγκες της Επιτροπής, θα τυγχάνουν ειδικής εκπαίδευσης και θα 
παρακολουθούν επιμορφωτικά μαθήματα σχετικά με τα καθήκοντα τους. 

3. Οι υπάλληλοι ανάλογα με τις ανάγκες της Επιτροπής, θα εργάζονται και εκτός του συνηθισμένου ωραρίου 
εργασίας της Επιτροπής, το σύνολο όμως των ωρών εργασίας δεν θα υπερβαίνει τον καθορισμένο αριθμό εργάσιμων 
ωρών την εβδομάδα. 

4. Οι αιτήσεις θα πρέπει να συνοδεύονται με αντίγραφα των πιστοποιητικών των ακαδημαϊκών και άλλων 
συναφών προσόντων που προνοούνται πιο πάνω, περιλαμβανομένων βεβαιώσεων εκεί όπου απαιτείται πείρα 
διαφορετικά η αίτησή τους δεν θα γίνεται αποδεκτή. 

5. Κανένας δεν διορίζεται στην Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς, εκτός αν συμπλήρωσε την ηλικία των δεκαεπτά χρόνων 
και, νοουμένου ότι πρόκειται για πολίτη της Δημοκρατίας, έχει εκπληρώσει τις στρατιωτικές του υποχρεώσεις ή έχει 
απαλλαγεί νομίμως από αυτές. 

6. Αιτητές οι οποίοι καλύπτονται από τις πρόνοιες του περί Πρόσληψης Ατόμων με Αναπηρίες στον Ευρύτερο 
Δημόσιο Τομέα (Ειδικές Διατάξεις) Νόμου του 2009 (Ν.146(Ι)/09), καλούνται όπως, με τα λοιπά πιστοποιητικά που 
επισυνάπτουν στην αίτησή τους, υποβάλουν και πρωτότυπα πιστοποιητικά των θεραπόντων ιατρών τους στα οποία να 
περιγράφεται το είδος και η κατάσταση της αναπηρίας τους. 

Ε. Αιτήσεις : 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να αποταθούν για έντυπα αιτήσεων στα Γραφεία της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς, 
Διαγόρου 27, Λευκωσία, από τις 8.00 π.μ. μέχρι και τις 18.00 ώρα καθημερινά και στην Ιστοσελίδα της Επιτροπής 
http://cysec.gov.cy . Πληροφορίες : hr@cysec.gov.cy ή 22 506857. 

Συμπληρωμένες αιτήσεις θα πρέπει να υποβληθούν στα Γραφεία της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς μέχρι τις                           
23 Οκτωβρίου 2015.  Εναλλακτικά, μπορούν να σταλούν με συστημένο ταχυδρομείο στην Τ.Θ. 24996, 1306 Λευκωσία, 
με ευδιάκριτη ταχυδρομική σφραγίδα όχι αργότερα από τις 23 Οκτωβρίου 2015. Αιτήσεις οι οποίες θα ταχυδρομηθούν με 
σφραγίδα μέχρι και τις 23 Οκτωβρίου 2015 και θα ληφθούν το αργότερο μέχρι και τις 6 Νοεμβρίου 2015 θα θεωρούνται 
εμπρόθεσμες. 

Η επικοινωνία με τους ενδιαφερομένους θα γίνεται όπου είναι δυνατό μέσω ηλεκτρονικής αλληλογραφίας. 
Παρακαλούνται όλοι οι ενδιαφερόμενοι όπως καταχωρήσουν διεύθυνση επικοινωνίας ηλεκτρονικού ταχυδρομείου 
«email» στην αίτησή τους έτσι ώστε να ενισχύσουν την προσπάθεια της ΕΚΚ για επιτάχυνση της διαδικασίας 
πρόσληψης αλλά και μείωσης της χρήσης χαρτιού. 
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Αριθμός 624 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΥΠΡΟΥ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΕΙΦΟΡΕΙΑΣ ΦΩΣ,  

ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

ΚΕΝH ΘΕΣH ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΑ 

Τίτλος:   Ειδικός Επιστήμονας 

Αρ. Θέσεων:  Μία (1) 

Κατηγορία:  Με συμβόλαιο για ένα (1) χρόνο με δυνατότητα ανανέωσης 

Τόπος Εργασίας:  Πανεπιστήμιο Κύπρου, Λευκωσία 

Το Εργαστήριο Φωτοβολταϊκής Τεχνολογίας, της Ερευνητικής Μονάδας Ενεργειακής Αειφορείας ΦΩΣ, του 
Πανεπιστημίου Κύπρου, δέχεται αιτήσεις για την πλήρωση μίας (1) κενής θέσης (μερικής ή πλήρους απασχόλησης) 
Ειδικού Επιστήμονα. Ο υποψήφιος που θα επιλεγεί θα εργαστεί σε ερευνητικά προγράμματα του Εργαστηρίου 
Φωτοβολταϊκής Τεχνολογίας που χρηματοδοτούνται από εξωτερική χρηματοδότηση. 

Σημειώνεται ότι ένας (1) ανθρωπομήνας εργασίας πλήρους απασχόλησης στο Πανεπιστήμιο Κύπρου, ισούται με 140 
ώρες.  

ΚΑΘΗΚΟΝΤΑ ΚΑΙ ΕΥΘΥΝΕΣ: 

Ο Ειδικός Επιστήμονας θα διεξάγει έρευνα μέσα στα πλαίσια των αναγκών των ερευνητικών προγραμμάτων του 
Εργαστηρίου Φωτοβολταϊκής Τεχνολογίας στον τομέα της Ηλιακής Ενέργειας και συγκεκριμένα της φωτοβολταϊκής 
τεχνολογίας. Συγκεκριμένα, ο επιτυχόν υποψήφιος αναμένεται να έχει τα ακόλουθα καθήκοντα και ευθύνες: 

 Δημιουργία πειραματικών διατάξεων για ανάλυση πραγματικών δεδομένων από φωτοβολταϊκά, σε επίπεδο 
συστήματος και κυττάρου, για σφαιρική μελέτη τους (π.χ. απόδοση, υποβάθμιση, κλπ) σε συνάρτηση με τις 
περιβαλλοντικές συνθήκες καθώς και έρευνα σε σχέση με την ένταξη της ΦΒ τεχνολογίας στο δίκτυο. 

 Αναλυτική ανάλυση αποτελεσμάτων. 

 Ερμηνεία ερευνητικών αποτελεσμάτων και δημιουργία κατάλληλων πακέτων προσομοίωσης σεναρίων. 

 Συγγραφή άρθρων και δημοσίευση αποτελεσμάτων. 

 Επίβλεψη ερευνητικών εργασιών τελειόφοιτων προπτυχιακών και μεταπτυχιακών φοιτητών. 

 Υποστήριξη στη διαχείριση ερευνητικών προγραμμάτων. 

 Συνεισφορα στη διάχυση των ερευνητικών αποτελεσμάτων καθώς και στην εκπαίδευση. 

ΑΠΑΡΑΙΤΗΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ: 

 Οι υποψήφιοι πρέπει να είναι κάτοχοι πτυχίου στην Ηλεκτρολογία, Μηχανολογία ή Φυσική 

 Οι υποψήφιοι πρέπει να είναι κάτοχοι Διδακτορικού τίτλου (PhD) στην Ηλεκτρολογία, Μηχανολογία ή Φυσική 

Επίσης, η υψηλή ακαδημαϊκή επίδοση του υποψηφίου και η έφεση του για έρευνα θεωρούνται βασικά προσόντα. 

ΕΠΙΠΡΟΣΘΕΤΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ: 

 Πείρα σε ερευνητικά προγράμματα σε τομείς συναφείς με τους ερευνητικούς τομείς του Εργαστηρίου 
Φωτοβολταϊκής Τεχνολογίας, θα θεωρείται επιπρόσθετο προσόν. 

ΟΡΟΙ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ:  

Η πλήρωση της θέσης (πλήρους ή μερικής απασχόλησης) είναι με μονοετές συμβόλαιο σε ωριαία βάση, με 
δυνατότητα ανανέωσης.  Το κατώτατο όριο των ωριαίων ακαθάριστων απολαβών καθορίζεται σε €14,28 (που αντιστοιχεί 
σε μηνιαίο μισθό €2000 με βάση 140 ώρες εργασίας) και θα κυμανθεί μέχρι το ανώτατο όριο των ωριαίων ακαθάριστων 
απολαβών σε €21,42 που αντιστοιχεί σε μηνιαίο μισθό €3000 με βάση 140 ώρες εργασίας), αναλόγως εμπειρίας και 
προσόντων.  Από αυτό το ποσό θα αφαιρούνται οι εισφορές του εργοδότη και εργοδοτούμενου στα διάφορα Ταμεία του 
Κράτους καθώς επίσης και τυχόν Φόρος Εισοδήματος. Το συμβόλαιο δεν προνοεί καταβολή 13

ου
 μισθού και 

Ιατροφαρμακευτικής περίθαλψης.   

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται να υποβάλουν τα ακόλουθα: 

1. Επιστολή εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την εν λόγω θέση. 

2. Βιογραφικό σημείωμα με περιγραφή προηγούμενης εμπειρίας καθώς και τους βαθμούς των πτυχίων. 

3. Ονόματα και στοιχεία τουλάχιστον δύο ατόμων από τα οποία μπορούν να ζητηθούν συστατικές επιστολές. 

Οι αιτήσεις θα πρέπει να αποσταλούν μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου στον Αναπληρωτή Καθηγητή Γεώργιο Η. 
Γεωργίου και στη βοηθό ερευνήτρια Δέσπω Δημητρούδη, στις ηλεκτρονικές διευθύνσεις geg@ucy.ac.cy  και 
demetroude.despo@ucy.ac.cy, το αργότερο μέχρι την Παρασκευή, 30 Οκτωβρίου 2015.  

Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να αποτείνονται στον υπεύθυνο του Εργαστηρίου 
Φωτοβολταϊκής Τεχνολογίας Αναπληρωτή Καθηγητή Γιώργο Η. Γεωργίου, τηλ. 22892272 ή email: geg@ucy.ac.cy ή στη 
Βοηθό Ερευνήτρια Δέσπω Δημητρούδη, τηλ. 22894396 ή email: demetroude.despo@ucy.ac.cy.  
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Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ

1. Φλώρα Κυριάκου 1,00

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ

1. Πάολα Νικολαΐδου 6,00

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ

1 Χρύση Γεωργουσάκη 0,000

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ

1 Μαρία Νικολαΐδου 2,000

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ

1. Ζαχαρίας Κτωρής 0,100

2. Χάρης Χριστοδούλου 0,09

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ

1. Λοΐζος Πετρίκκος 4,50

2. Ελένη Παπαχριστοδούλου 2,00

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΟΡΙΑ

1. Νεκτάριος Πούλλος 6,50

2. Λεωνίδας Ιωάννου 4,00

3. Μαρία Τσιτσκάρη 3,00

4. Ευγένιος Κότσαπας 0,00
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ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1
ης 

ΤΑΞΗΣ

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

2ος Συμπληρωματικός Οριστικός  Κατάλογος

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1
ης

 ΤΑΞΗΣ

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ ΚΑΙ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΠΑΙΔΟΟΓΚΟΛΟΓΙΑ / ΠΑΙΔΟΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1
ης

 ΤΑΞΗΣ

ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΟ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝ ΚΑΙ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΕΠΕΜΒΑΤΙΚΗ ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΑ

Το Υπουργείο Υγείας ανακοινώνει, σύμφωνα με τις πρόνοιες του περί της Διαδικασίας Πρόσληψης Εργοδοτουμένων

Καθορισμένης Διάρκειας στη Δημόσια Υπηρεσία και για άλλα Συναφή Θέματα Νόμου του 2011 (Ν. 25(Ι)/2011), τους

οριστικούς καταλόγους των αιτητών με σειρά προτεραιότητας για τις ανάγκες που πιθανόν να προκύψουν σε Ιατρικούς

Λειτουργούς 1ης Τάξης, στις Ιατρικές Υπηρεσίες και Υπηρεσίες Δημόσιας Υγείας, για τα έτη 2015-2016.

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΕΡΓΟΔΟΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΘΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΓΕΙΑΣ

2015-2016

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1
ης

 ΤΑΞΗΣ

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ

1ος Συμπληρωματικός Οριστικός  Κατάλογος

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1
ης

 ΤΑΞΗΣ

ΠΑΙΔΟΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

1ος Συμπληρωματικός Οριστικός  Κατάλογος

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1
ης 

ΤΑΞΗΣ

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ

1ος Συμπληρωματικός Οριστικός Κατάλογος

ΙΑΤΡΙΚΟΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΟΣ, 1
ης

 ΤΑΞΗΣ

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ

1ος Συμπληρωματικός Οριστικός  Κατάλογος
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Αριθμός 626 

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΚΥΠΡΟY 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Κρατικές Υποτροφίες για διδακτορικές σπουδές στην Κύπρο και στο εξωτερικό για το ακαδημαϊκό έτος 2015/16 

Tο Ίδρυμα Κρατικών Υποτροφιών Κύπρου δέχεται αιτήσεις από πολίτες της Κυπριακής Δημοκρατίας ή/και πολίτες 
κράτους μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης για τη διεκδίκηση τριάντα κρατικών υποτροφιών διδακτορικού επιπέδου.  

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να εξασφαλίσουν την Ανακοίνωση με αρ. 393 (απαραίτητη προϋπόθεση για τη 
συμπλήρωση της Αίτησης) και τη σχετική Αίτηση με αρ. 77 από: 

 Τα Γραφεία του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών Κύπρου, στη Λευκωσία, 

 Τις Επαρχιακές Διοικήσεις σε όλες τις Επαρχίες, 

 Τα Γραφεία Εξυπηρέτησης του Πολίτη σε όλες τις Επαρχίες, 

 Την Ιστοσελίδα του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών Κύπρου http://www.cyscholarships.gov.cy 

Οι αιτήσεις με όλα τα στοιχεία και πιστοποιητικά θα πρέπει να παραδοθούν στη Γραμματεία του Ιδρύματος Κρατικών 
Υποτροφιών Κύπρου ή να αποσταλούν συστημένες μέσω Ταχυδρομείου, μέχρι την Παρασκευή, 18 Δεκεμβρίου 2015,                   
ώρα 2.00 μ.μ. στη διεύθυνση: Ίδρυμα Κρατικών Υποτροφιών Κύπρου, Φλωρίνης 7, GREG TOWER, 3

ος
 όροφος, 1065 

Λευκωσία, ή στην Τ.Θ. 23949, 1687 Λευκωσία.  Για περισσότερες πληροφορίες, οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να 
αποταθούν στο τηλέφωνο 22456433. 

 

 
Αριθμός 627 

ΙΔΡΥΜΑ  ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΚΥΠΡΟΥ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΑΡ. 394 

 

Υποτροφίες για μεταπτυχακές σπουδές στη Γαλλία μέσω του Εθνικού Γαλλίκού Οργανισμού CAMPUS FRANCE 
 για το ακαδημαϊκό έτος 2015/16 

Tο Ίδρυμα Κρατικών Υποτροφιών Κύπρου (Ι.Κ.Υ.Κ), δέχεται αιτήσεις από πολίτες της Κυπριακής Δημοκρατίας ή/και 
πολίτες κράτους μέλους της Ευρωπαϊκής Ένωσης, για διεκδίκηση έξι υποτροφιών για σπουδές μεταπτυχιακού επιπέδου 
(Master) που χρηματοδοτούνται από την Κυπριακή Δημοκρατία και παρέχονται μέσω του Εθνικού Γαλλικού Οργανισμού 
CAMPUS FRANCE. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να εξασφαλίσουν τη σχετική Ανακοίνωση με αρ. 394 και Αίτηση με αρ. 78 από τα 
Γραφεία του Ι.Κ.Υ.Κ στη Λευκωσία, ή από την ιστοσελίδα: http://www.cyscholarships.gov.cy και να την παραδώσουν ή 
αποστείλουν συστημένη, μέσω Ταχυδρομείου, στη διεύθυνση: Ίδρυμα Κρατικών Υποτροφιών, Φλωρίνης 7, Greg Tower,                           
3

ος
 όροφος, 1065 Λευκωσία ή στην Τ.Θ. 23949, 1687 Λευκωσία, μέχρι την Παρασκευή, 13 Νοεμβρίου 2015, ώρα                  

2.00 μ.μ.  Για περισσότερες πληροφορίες, μπορείτε να αποταθείτε στο τηλ. 22456433. 

 

Αριθμός 628 

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ ΚΥΠΡΟΥ 

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ ΜΕ ΑΡ. 396 ΚΑΙ 397 

Σπουδαστικά Βοηθήματα για προπτυχιακές και μεταπτυχιακές σπουδές σε δικαιούχους παθόντες   
για το ακαδημαϊκό έτος 2015/2016 

Το Ίδρυμα Κρατικών Υποτροφιών Κύπρου δέχεται αιτήσεις από πολίτες της Κυπριακής Δημοκρατίας για τη 
διεκδίκηση σπουδαστικών βοηθημάτων που παραχωρεί η Κυπριακή Δημοκρατία, μέσω του Ιδρύματος Κρατικών 
Υποτροφιών Κύπρου, σε δικαιούχους παθόντες, για  παρακολούθηση προπτυχιακών και μεταπτυχιακών σπουδών. 

Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να εξασφαλίσουν τις Ανακοινώσεις με αρ. 396 (για προπτυχιακές σπουδές) και με αρ. 397 
(για μεταπτυχιακές σπουδές), καθώς και το «Έντυπο Αίτησης για Δικαιούχους Παθόντες» με αρ. 80, από τη Γραμματεία 
του Ιδρύματος Κρατικών Υποτροφιών Κύπρου ή από την Ιστοσελίδα: http://www.cyscholarships.gov.cy.   

Οι αιτήσεις, με όλα τα απαραίτητα πιστοποιητικά, θα πρέπει να παραδοθούν στη Γραμματεία του Ιδρύματος 
Κρατικών Υποτροφιών Κύπρου ή να αποσταλούν συστημένες μέσω Ταχυδρομείου, μέχρι την Παρασκευή, 18 
Δεκεμβρίου 2015 και ώρα 2.00 μ.μ. στη διεύθυνση:  Ίδρυμα Κρατικών Υποτροφιών, Φλωρίνης 7, Greg Tower, 3

ος
 

όροφος, 1065 Λευκωσία ή στην Τ.Θ. 23949, 1687 Λευκωσία.  Για περισσότερες πληροφορίες, μπορείτε να αποταθείτε 
στο τηλ. 22456433. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
____________________________________________________________________________________________________________ 

Tυπώθηκε στο Tυπογραφείο της Kυπριακής Δημοκρατίας, 1445 Λευκωσία, Κύπρος 

Τηλ. 22405824, Φαξ 22303175 – www.mof.gov.cy/gpo 
Aντίτυπα της Eπίσημης Eφημερίδας πωλούνται προς €2,00 το καθένα – Ετήσια συνδρομή: €20,00 
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